中税协发〔2020〕11号

关于对中税协部分制度文件修订稿

征求意见的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
为贯彻落实党的十九届四中全会和中国注册税务师协会第六次会员代表大会精神，适应税务师行业政策变化，加强行业制度建设，增强基层治理基础，充分发挥行业自律规范作用，加快行业高质量发展，中税协对《中国注册税务师协会会员登记办法》、《中国注册税务师协会会员违规行为惩戒办法》和《税务师行业突出贡献奖评审办法》进行了修订。现将修订稿印发你们征求意见，请于4月15日17:00前汇总本地方协会和会员的意见和建议，通过电子邮件的形式发送至中税协（会员管理部），邮箱地址：hyb@cctaa.cn。
联系人：吴博、杨艳春
电话：（010）68413988转8206、8208

附件：1．《中国注册税务师协会会员登记办法（修订稿）》及说明
2．《中国注册税务师协会会员违规行为惩戒办法（修订稿）》及说明
3.《税务师行业突出贡献奖评审办法（修订稿）》及说明
                            2020年3月27日
（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2020年3月27日印发
                                  校对：会员管理部  吴博